

## متن بیانیه مراسم گرامیداشت شهدای شاهچراغ (ع)

بسم الله الرحمن الرحيم

يا ايها النبي جاهد الكفار و المنافقين و اغلظ عليهم و ماواهم جهنم و بئس المصير

تاریخ انقلاب اسلامی همواره، حوادث و منازعاتی را به خود دیده، که شاید به جرات بتوان گفت، آنچه این روزها در کشور مشاهده می کنیم در مقابل آن رویدادهای تاریخی، قطره ای مقابل دریا است.

ملتی که در حافظه تاریخی خود، حفاظت از امنیت و تمامیت ارضی خود را در برابر جنایات گروهک های جدایی طلب، تروریسم کور مجاهدین خلق، جنگ سخت هشت ساله، فتنه های داخلی سالهای ۷۸، ۸۸ و ... در کارنامه دارد، امروز نیز به مانند گذشته، ناکامی آشوب های تحت هدایت سرویس های جاسوسی را رقم زده و دشمن را به قدری عصبانی کرده که دست به خونریزی از مردم بی گناه زده است.

در حال حاضر، مسلم است که مرگ یک هموطن، بهانه و اسم رمز شکست وحدت ملی و ضربه به افکار عمومی و اقتصاد کشور بود. امروز خصوصاً پس از حادثه شاهچراغ (ع)، بر همگان واضح است که دشمن، امنیت این کشور را هدف قرار داده است و دلسوزی ظاهری برای برخی از هموطنان کشورمان بهانه ای بیش نیست. با این وجود بیش از پنج هفته است که گروهک های سازمان یافته اغتشاشگر، نظم و آسایش را به مخاطره انداخته اند و همانند اسلاف منافقشان، هیچ مرزی برای اعمال خشونت و ترور برای خود قائل نیستند. گواه آن شهادت مظلومانه ۳۰ تن از جوانان حافظ امنیت و ۱۵ نفر مردم عادی بی گناه از زن و مرد و کودک در حادثه چند روز اخیر است.

در جنایات روزهای گذشته بار دیگر دست خون ریز شیطان بزرگ، از آستین گروهک های جنایتکاری نظیر کومله، پژاک و سازمان منافقین بیرون زده و فجایعی را آفریدند که ترسیم مجدد جنایات دهه شصت اعضای سازمان شیطانی منافقین و تروریسم کور تکفیری چند سال اخیر، در برابر چشم مردم ایران بود. تاسف بارتر اینکه در فضای پیش آمده تروریسم تکفیری داعش هم فرصت را غنیمت شمرده و بار دیگر دست به خونریزی از مردم بی گناه زده است.

حال تاریخ پیش روی ماست و پرونده بارها خون ریزی و جنایت این گروهک ها در داخل و خارج از ایران در مقابل دیدگان ملت ایران باز است، لذا با عبرت از این تجربیات، به هیچ وجه نباید در برابر این تروریست های مولود و مورد حمایت آمریکا و برخی کشورهای اروپایی و منطقه همچون دهه ۶۰ تحت عناوینی چون رافت اسلامی، مماشات صورت گیرد؛ چرا که مدارا با تروریست های سازمان هایی نظیر منافقین و کوموله و داعش و گردانندگان اتفاقات اخیر تا سال های طولانی موجب ادامه تحریم و ترور علیه مردم شریف ایران بوده و خواهد بود.

پس از جانب دانشجویان دانشگاه های مشهد مقدس از ریاست محترم قوه قضائیه خواستاریم آنچه آنچنان که شایسته تدبیر، قوت نفس و امانت امت است، عادلانه ترین برخورد که همان اشد مجازات استحقاقی و سریع ترین آنهاست را برای ریشه کن نمودن این دشمنان وطن فروش و مزدور ایران اسلامی در دستور کار دستگاه قضا قرار دهید؛ چرا که هر روز فرصت فتنه گری به این جانیان، مساوی با ظلم به میلیون ها ایرانی و معادل امید و شعف شیطان بزرگ در توطئه علیه ایران اسلامی است.